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Mevzuat Tarihi: 29.12.2024 

Mevzuat No     : 2024/ Aralık -4 

23 Aralık 2024 –29 Aralık 2024 Tarihleri Arası Yayımlanan Mali Mevzuat 

 

28.12.2024 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ile Ar-Ge veya Tasarım Merkezlerinde Çalışan 

Personelin Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine Konu Edilmek Üzere Söz Konusu Bölge 

ve Merkezler Dışında Geçirebilecekleri Süreler Hakkında Karar (Karar Sayısı: 

9368) 

Özet:Teknoparklar ile AR-GE ve Tasarım Merkezleri İçin Uzaktan Çalışma Süresi 

Oranlarının Uygulama Süresi uzatılmıştır. 

28/12/2024 tarihli ve 32766 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 9368 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Teknoparklar ile AR-GE ve Tasarım Merkezleri için uzaktan çalışma süresi 

oranlarının uygulama süresi 31/12/2025 tarihine uzatıldı. 

Bu Karar kapsamında, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ile 5746 sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer alan 

gelir vergisi stopajı teşviki çerçevesinde, teknoloji geliştirme bölgeleri ile AR-GE veya tasarım 

merkezlerinde çalışan personelin toplam sayısına veya teşvike konu edilen toplam çalışma 

sürelerine uygulanmak üzere, söz konusu bölge ve merkezler dışında geçirilen süreler 
bakımından belirlenmiş olan oranlar 31/12/2025 tarihine kadar geçerli olacaktır. 

Bu doğrultuda, bilişim personeli için %100, diğer personel için ise %75 oranı uygulanmaya 

devam edecektir. 

 

2872 Sayılı Çevre Kanunu Uyarınca Alınacak Geri Kazanım Katılım Payı 

Tutarlarına İlişkin Tebliğ (2025/1) 

Özet: Çevre Kanununun ek 11 inci maddesine istinaden yurt içinde piyasaya arz 

edilen 2872 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı listede yer alan ürünler için İthalatçılardan 
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tahsil edilecek geri kazanım katılım payı tutarları yeniden değerleme oranı (% 43,93) 

dikkate alınarak artırılmıştır. 

2872 sayılı Kanunun ek 11 inci maddesinde “… Bu listede yer alan tutarlar takvim yılı başından 

geçerli olmak üzere her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden 

değerleme oranında artırılarak uygulanır. Bu şekilde hesaplanan tutarların %5’ini aşmayan 

kesirler dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, bu listede yer alan veya bu fıkra uyarınca yeniden 

değerleme oranı uygulanmak suretiyle belirlenen tutarları iki katına kadar artırmaya veya 

yarısına kadar indirmeye yetkilidir.” hükmü yer almaktadır.  

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 27/11/2024 tarihli ve 32735 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 574) uyarınca 2024 yılı için 

yeniden değerleme oranı % 43,93 olarak tespit ve ilan edilmiştir. 

 

Bu duruma binaen, 2872 sayılı Kanuna ekli (1) sayılı listede yer alan geri kazanım katılım payı 

tutarları 1/1/2025 tarihinden itibaren aşağıdaki ekte belirtilen miktarlarda uygulanacaktır. 

  

Eki için tıklayınız. 

 

 

Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulama Genel Tebliği 

Özet:Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulamasına İlişkin Tebliğ yayımlanmıştır. 

28 Aralık 2024 tarihli ve 32766 sayılı Resmi Gazete’de “Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulama 

Genel Tebliği” yayımlandı. 

Tebliğde özetle, yeni yılda alınacak harç tutarının belirlenmesi, Ocak ayının 10'uncu günü 

sonuna kadar yapılacak yurt dışına çıkışlarda bir önceki yılın sonu itibarıyla geçerli tutar 

üzerinden harç alınması ile muafiyetler ve ödeme uygulamalarına ilişkin açıklamalara yer 

verilmiştir. 

1. Ocak ayının 10'uncu günü sonuna kadar yapılacak yurt dışına çıkışlarda harç 

uygulaması 

Tebliğe göre, yurt dışına çıkış yapan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarından alınacak harç tutarı, 

çıkış tarihi itibarıyla geçerli olan tutar üzerinden hesaplanacaktır. Buna göre, 31/12/2024 

tarihine kadar geçerli olan yurt dışına çıkış harç tutarı 500 TL iken, 1/1/2025 tarihinden 

itibaren 710 TL olarak uygulanacaktır. 

Bununla birlikte, yılın Ocak ayının 10'uncu günü sonuna kadar yapılacak yurt dışına 

çıkışlarda, harcın bir önceki yılın son günü itibarıyla geçerli tutar üzerinden ödenmiş 

olması şartıyla, ödenmiş harç tutarı ile işlem yapılacak ve herhangi bir fark talep 

edilmeyecektir. 

Örneğin, 3 Ocak 2025 tarihinde yurt dışına çıkış yapacak bir kişi, harcını 31 Aralık 2024 

tarihinde ödediği takdirde, bir önceki yılın harç tutarı olan 500 TL üzerinden işlem yapılacak ve 

fark ödemesi istenmeyecektir; ancak harç, 2 Ocak 2025 tarihinde ödendiği takdirde, yılın ilk 10 

günü kapsamında çıkış yapılacak olsa bile, ödeme tarihi yeni yılın içinde gerçekleştirildiğinden, 

2025 yılı için belirlenen tutar olan 710 TL üzerinden tahsil edilecektir. 3 Ocak 2025 tarihi yerine 

11/1/2025 tarihinde yurt dışına çıkış yapması durumunda ise her hâlükârda 2025 yılı için 

belirlenen harç tutarını ödemesi gerekecektir. 

2. Ödeme 

Yurt dışına çıkış harcı, yurt dışına çıkmadan evvel vergi daireleri, mal müdürlükleri, gümrük 

saymanlıkları, defterdarlık muhasebe müdürlükleri, yetkili bankalar ile Posta ve Telgraf 

Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT) veznelerine makbuz karşılığında ödenir. Ayrıca Gelir İdaresi 
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Başkanlığının Dijital Vergi Dairesi ve GİB mobil uygulamaları ile yetkili bankaların internet 

bankacılığı ve mobil bankacılık uygulamaları aracılığıyla da yurt dışına çıkış harcı ödenebilir. 

3. Harçtan muaf olanlar 

Yurt dışına çıkış yapan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarından; 

a) Çıkış tarihi itibarıyla yurt dışında oturma izni bulunanlar, 

b) 7 yaşını doldurmamış olanlar, 

c) Pasavan ve benzeri belgelerle çıkış yapanlar, 

ç) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine kimlik belgesiyle çıkış yapanlar, 

d) Yurt dışına ticari amaçla sefer yapan kara, deniz, hava ve demiryolu toplu taşıma ve yük 

taşıma araçlarının mürettebatı olanlar, 

harçtan muaftır. 

 Yurt dışına çıkış harcından bağışık tutulmayı talep edenler, yurt dışında oturma izni 

bulunduğunu veya 7 yaşını doldurmadığını belgelendirmek zorundadır. 

 Ticari araç mürettebatı olarak yurt dışına çıkışlarda harç muafiyeti, fiilen ticari araçta 

görevli olarak araçla birlikte yurt dışına çıkanlar için uygulanır. 

 Karayolu ticari araç mürettebatına ilişkin muafiyet, ticari taksi, minibüs ve kamyonetler 

için bir kişi, diğer motorlu kara taşıtlarında ise en fazla üç kişi için uygulanır. 

 

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (İhracat: 2024/4) 

Özet: Dahilde işleme izin belgelerine/dahilde işleme izinlerine ek süre verilecektir. 

Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nin geçici 37 nci maddesine aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“(4) Bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten önce ve 1/1/2021 tarihinden sonra düzenlenmiş 

ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine/dahilde işleme 

izinlerine (7108, 7112.91, 7113.19 tarife pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş dahilde işleme 

izinleri hariç) bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6 (altı) ay içerisinde Bakanlığa 

müracaatta bulunulması kaydıyla, bu müracaatın uygun görüldüğü tarihten itibaren 3 (üç) ayı 

geçmemek üzere belge/izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre verilir.” 

Aynı Tebliğin geçici 38 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde gerçekleşen depremler sebebiyle sağlanan ek süre 

imkanından yararlandırılarak belge süreleri 31/12/2023 tarihine kadar uzatılan dahilde işleme 

izin belgelerinden/dahilde işleme izinlerinden ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış 

olanların belge/izin süreleri, bu Tebliğ ile düzenlenen diğer ek süre hakları saklı kalmak 

kaydıyla, resen ilave süre verilmek suretiyle 31/3/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatılır.” 

 

 

İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı 

Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ (İhracat: 

2017/4)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2024/5) 
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Özet: Kahramanmaraş depreminden etkilenen firmalara vergi, resim, harç istisnası 

belgeleri ile belgesiz ihracat kredilerine süre uzatımı hakkı tanınmıştır. 

İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve 

Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ (İhracat: 2017/4)’in geçici 6 ncı 

maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(3) Merkezi veya üretim tesisleri Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illerinde 

yerleşik olan firmaların bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce düzenlenmiş/kullanılmış 

vergi, resim, harç istisnası belgelerinden/belgesiz ihracat kredilerinden ve merkezi veya üretim 

tesisleri bu illerde olmamakla beraber, istisnaya konu faaliyeti anılan illerde gerçekleştirdiğini 

tevsik eden firmaların bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce düzenlenmiş vergi, resim, 

harç istisnası belgelerinden ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış olanların belge 

süreleri/istisnadan yararlanma süreleri, bu Tebliğ ile düzenlenen diğer ek süre hakları saklı 

kalmak üzere, vergi, resim, harç istisnası belgeleri için Bakanlığa, belgesiz ihracat kredileri için 

ilgili bankaya 31/3/2025 tarihine kadar müracaatta bulunulması kaydıyla Bakanlık/ilgili banka 

tarafından bu tarihe kadar (bu tarih dahil) uzatılır.” 

 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2022/2)'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ 

Özet: 2918.14.00.00.00 tarife pozisyonunda sınıflandırılan "sitrik asit" ithalinde 2,5 

ABD Doları/brüt kg uygulanan gözetim kıymeti 28.12.2024 tarihinden itibaren 1,5 ABD 

Doları/brüt kg olarak uygulanacaktır. 

 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2024/34) 

Özet: Çin menşeli sitrik asit ithalinde dampinge karşı önlem uygulanmaya başladı. 

Bu Tebliğin amacı, 10/10/2023 tarihli ve 32335 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta 

Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/28) ile Çin Halk Cumhuriyeti 

menşeli 2918.14.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyonu altında kayıtlı “sitrik asit” ürününe 

yönelik başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen damping 

soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan kararın yürürlüğe konulmasıdır. 
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İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2024/39) 

Özet: Çin menşeli "laminat parkeler" için damping gözden geçirme soruşturması 

açıldı. 

Bu Tebliğin amacı, yerli üreticiler Çamsan Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş., Kastamonu Entegre 

Ağaç San. ve Tic. A.Ş. ile Yıldız Entegre Ağaç San. Tic. A.Ş firmaları tarafından yapılan ve 

AGT Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kronospan Orman Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. ile Vezirköprü 

Orman Ürünleri ve Kağıt San. A.Ş. firmaları tarafından desteklenen başvuruya istinaden Çin 

Halk Cumhuriyeti menşeli 4411.13.92.00.11,  4411.13.94.00.11, 4411.14.92.00.11, 

4411.14.95.00.11, 4411.14.97.00.11, 4411.92.90.00.11 ve 4411.93.00.00.11 gümrük tarife 

istatistik pozisyonu altında sınıflandırılan “laminat parke” ithalatına yönelik yürürlükte 

bulunan dampinge karşı kesin önleme ilişkin olarak bir nihai gözden geçirme soruşturması 

açılması ve açılan soruşturmanın usul ve esaslarının belirlenmesidir. 

 

Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti 

Özet:Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca (TCMB), vadesine en çok 3 ay kalan 

senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı 

yıllık % 48,25, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık % 49,25 olarak 

tespit edilmiştir. 

TCMB nin reeskont ve avans fazi oranlarının 1990-günümüze kadarki tarihsel değişim tablosu 

aşağıda yer almakatdır. 

Yürürlük 

Tarihi 

Reeskont İşlemlerinde Uygulanan 

İskonto Oranı (%) (*) 

Avans İşlemlerinde Uygulanan Faiz 

Oranı (%) 

01.01.1990 40 45 

20.09.1990 43 48,25 

23.11.1990 45 50,75 

15.02.1991 48 54,50 

27.01.1994 56 65 

21.04.1994 79 98 

12.07.1994 70 85 

27.07.1994 63 75 

01.10.1994 55 64 

10.06.1995 52 60 

01.08.1995 50 57 

02.08.1997 67 80 

30.12.1999 60 70 

17.05.2002 55 64 

14.06.2003 50 57 

08.10.2003 43 48 

15.06.2004 38 42 

13.01.2005 32 35 

25.05.2005 28 30 

20.12.2005 23 25 

20.12.2006 27 29 
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28.12.2007 25 27 

09.04.2009 19 20 

12.06.2009 18 19 

22.12.2009 15 16 

30.12.2010 14 15 

29.12.2011 17 17,75 

19.06.2012 16 16,5 

20.12.2012  13,50 13,75 

21.06.2013 9,5 11 

27.12.2013 10,25  11,75 

14.12.2014 9 10,5 

31.12.2016 8,75  9,75 

29.06.2018 18,5 19,5 

11.10.2019 17,25 18,25 

21.12.2019 12,75 13,75 

13.06.2020 9 10 

19.12.2020 15,75 16,75 

31.12.2021 14,75 15,75 

31.12.2022 9,75 10,75 

24.06.2023 15,75 16,75 

01.09.2023 25,75 26,75 

28.09.2023 30,75 31,75 

01.11.2023 35,75 36,75 

01.12.2023 40,75 41,75 

23.12.2023 43,25 44,25 

01.04.2024 50,75 51,75 

28.12.2024 48,25 49,25 
 

27.12.2024 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7 nci Maddesinin Birinci Fıkrasının 

(2) Numaralı Bendinde Yer Alan İstisnanın Kapsamına Giren Araçların Yerli 

Katkı Oranının Belirlenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9321) 

Özet: Motorlu taşıt iktisabında engellilere tanınan ÖTV istisnasında yerli katkı oranı 

şartı getirilmistir. Yerli katkı oranı en az %20 olarak belirlenmesine rağmen, 

Cumhurbaşkanı tarafından bu oran %40 olarak belirlenmiştir.  

Beş yılda bir defaya mahsus olan engellilere tanınan ÖTV istisnasında yararlanma süresi ise  " 

on yılda bir defa" olarak değiştirilmistir. 

İlgili maddenin yeni hali aşağıdaki gibidir; 

“ 2) (II) sayılı listede yer alan kayıt ve tescile tâbi yerli katkı oranı en az %20 olan mallardan; 

a) 87.03 (hesaplanması gereken özel tüketim vergisi ve diğer her türlü vergiler dahil bedeli 

200.000 TL’yi aşanlar hariç), 87.04 (motor silindir hacmi 2.800 cm³'ü aşanlar hariç) ve 87.11 

G.T.İ.P. numaralarında yer alanların, engellilik oranı % 90 veya daha fazla olan malûl ve 

engelliler tarafından, 
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b) 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan (motor silindir hacmi 2.800 cm3’ü aşanlar, bütün 

tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, sürücü dâhil 8 kişiye kadar oturma yeri olan 

binek otomobilleri, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç), yük taşımasında kullanılıp azami 

ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi istiap haddinin % 50’sinin altında olanlar 

ile sürücü dâhil 9 kişilik oturma yeri olanların engellilik durumlarının araçları bizzat 

kullanamayacak ve sürekli olarak tekerlekli sandalye veya sedye kullanmalarını gerektirecek 

nitelikte olduğunu ilgili mevzuat çerçevesinde alınan engelli sağlık kurulu raporuyla tevsik eden 

ve engellilik derecesi % 90 veya daha fazla olup tekerlekli sandalye veya sedye ile binilmesine 

ve seyahat edilmesine uygun tertibat yaptıran malûl ve engelliler tarafından, 

c) 87.03 (hesaplanması gereken özel tüketim vergisi ve diğer her türlü vergiler dahil bedeli 

200.000 TL’yi aşanlar hariç), 87.04 (motor silindir hacmi 2.800 cm³'ü aşanlar hariç) ve 87.11 

G.T.İ.P. numaralarında yer alanların, bizzat kullanma amacıyla engelliliğine uygun hareket 

ettirici özel tertibat yaptıran malûl ve engelliler tarafından, 

d) Bu bendin (a), (b) ve (c) alt bentleri kapsamındaki araçların aynı alt bentlerde belirtilen 

malûl ve engelliler tarafından ilk iktisabından sonra deprem, heyelan, sel, yangın veya kaza 

sonucu kullanılamaz hâle gelmesi nedeniyle hurdaya çıkarılmasında, bu alt bentler 

kapsamındaki araçları hurdaya çıkaran malûl ve engelliler tarafından,” 

 

7537 Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Özet: 7537 Sayılı Kanun yayımlanmıştır. 

27 Aralık 2024 tarihli ve 32765 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7537 Sayılı Devlet 

Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun, kapsamında, diğer düzenlemelerin yanı sıra, mücbir sebep hali devam 

eden bölgelere yönelik düzenlemeler ile malul ve engelli bireylerin araç alımlarındaki ÖTV 
istisnasına ilişkin değişiklikler yer almaktadır. 

1. Malul ve Engelli bireylerin araç alımında ÖTV istisnasından faydalanması 

Bu Kanunun 12 nci maddesi ile Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7 nci maddesinin; 

 Birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde yer alan “kayıt ve tescile tâbi” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “yerli katkı oranı en az %20 olan” ibaresi eklenmiş, bentte yer 

alan “beş” ibaresi “on” şeklinde, 

 İkinci fıkrasının son cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Cumhurbaşkanı; birinci fıkrada belirlenen yerli katkı oranını yarısına kadar indirmeye, iki 

katına kadar artırmaya yetkilidir.” 

Buna göre, engelli bireylerin ÖTV istisnasından faydalanarak satın alacakları araçlara, yerli 

katkı oranının en az %20 olması şartı getirilmiştir. Ayrıca, Cumhurbaşkanı'na bu oranı yarıya 

kadar indirme veya iki katına kadar artırma yetkisi tanınmıştır. 

Bugünkü tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 9321 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile bu 
oran %40 olarak belirlenmiştir. 

Anılan düzenlemeler uyarınca, engelliler ÖTV Kanunu’nun 7/2. maddesi kapsamında yer alan 

ve yerli katkı oranı en az %40 olan araçların alımında ÖTV 

istisnasından yararlanabileceklerdir. 

2. Mücbir Sebep Hali İlanı ve Vergi Ödevlerine İlişkin Yeni Yetkilendirme 
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Bu Kanunun 8 inci maddesi ile Vergi Usul Kanununun 15 inci maddesinde yapılan 

düzenlemeyle, Hazine ve Maliye Bakanlığı, mücbir sebep sayılan haller nedeniyle; bölge, il, 

ilçe, mahal, organize sanayi bölgesi, teknoloji geliştirme bölgesi, endüstri bölgesi, serbest 

bölgeler gibi bölgeler veya afete maruz kalanlar itibarıyla; mükellefiyet ve vergi türü, 

vergilendirme ve defter tutma usulü, faaliyet konusu, iş yerleri, sektörler, aktif toplamı, öz 

sermaye toplamı, satış hasılatı, çalıştırılan hizmet erbabı sayısını birlikte veya ayrı ayrı dikkate 

alarak mücbir sebep hali ilân etmeye; bu sürede vergi ödevlerinden yerine getirilemeyecek 

olanları; vergi türü ve vergilendirme dönemi itibarıyla bu fıkra kapsamında belirlenen kriterler 

ile faaliyete devam edilip edilmediğini birlikte veya ayrı ayrı dikkate alarak belirlemeye yetkili 

kılınmıştır. Mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde mücbir sebep, bu durumun vukua geldiği 

tarihin rastladığı ayı izleyen üçüncü ayın son günü itibarıyla bitmiş sayılacaktır. Bakanlık; bu 

süreyi mücbir sebep halinin vukua geldiği tarihin rastladığı ayı izleyen on sekizinci ayın sonunu 

geçmemek kaydıyla uzatabilecektir, bu fıkra kapsamında yetkisini, vergi türleri ve iş yerleri 

itibarıyla; beyannamelerin toplulaştırılması, yeni beyanname verme süreleri belirlenmesi ve 
beyanname verme zorunluluğunun kaldırılması şeklinde de kullanabilecektir. 

Yine bu Kanunun 9 uncu maddesi ile Vergi Usul Kanununa eklenen geçici 36 ncı madde ile 

Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, Hatay illeri ile Gaziantep ilinin İslâhiye ve Nurdağı 

ilçelerinde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla 

mücbir sebep hâli sona eren mükelleflerin bu hâlinin, 1 Aralık 2024’ten itibaren her defasında 

altı ayı geçmemek üzere toplamda bir yıla kadar uzatılması için Hazine ve Maliye 
Bakanlığına yetki verilmiştir. 

 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı 

Özet: 27 Aralık 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Asgari Ücret Tespit 

Komisyonu kararı ile işçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücreti 

01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 866,85 TL olarak tespit edilmiştir.  

Buna göre günlük ve aylık brüt asgari ücret tutarları, net asgari ücret ve işverene maliyeti  

aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır:  

1. Brüt asgari ücret tutarı 

Aşağıda 2025 yılında uygulanacak olan günlük ve aylık brüt asgari ücret tutarlarına yer 

verilmiştir.  

Uygulandığı dönem Günlük tutar Aylık tutar 

01.01.2025-31.12.2025 866,85 26.005,50 

2. Net asgari ücret hesaplanması 

Brüt aylık asgari ücret tutarı dikkate alınarak 2025 yılı net asgari ücret tutarı aşağıdaki şekilde 

hesaplanmıştır: 

Ödeme/kesinti türü 01.01.2025-31.12.2025 

Brüt asgari ücret 26.005,50 TL 

Sosyal güvenlik primi işçi payı (%14) 3.640,77 TL 

İşsizlik sigortası primi işçi payı (%1) 260,06 TL 

Gelir vergisi matrahı  0,00 TL 

Hesaplanan gelir vergisi 0,00 TL 
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Damga vergisi 0,00 TL 

Kesintiler toplamı 3.900,83 TL 

Net asgari ücret 22.104,67 TL 

3. İşverene maliyetin hesaplanması  

2025 yılında asgari ücretli bir işçinin işverene maliyeti toplam; 30.621,48 TL olup, aşağıdaki 

şekilde hesaplanmıştır. 

Brüt asgari ücret 26.005,50 TL 

Sosyal güvenlik primi işveren payı (%15,75)* 4.095,87 TL 

İşsizlik sigortası primi işveren payı (%2) 520,11 TL 

Toplam maliyet  30.621,48 TL 

(*) 5510 sayılı Kanun’un 81. maddesinin (ı) bendine göre, bentte belirtilen şartları sağlayan işverenlere, 

SGK primi işveren payında 5 puanlık indirim sağlandığı için, yukarıdaki hesaplamada SGK primi işveren 

payı  (%20,75 - 5 puan =) %15,75 olarak dikkate alınmıştır.  

 

Milli Emlak Genel Tebliği (Sıra No: 419) 

Özet: 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu ile 16/7/1984 tarihli ve 84/8345 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kamu Konutları Yönetmeliği 

kapsamındaki kamu konutlarının 2025 yılı aylık kira bedellerinin tespitine ilişkin 

usul ve esasları belirlemektir. 

Kamu Konutları Yönetmeliği kapsamındaki kamu konutlarının 2025 yılı aylık kira bedelleri; 

Yurt içinde bulunan konutlardan aylık her bir metrekare için; 

a) Kerpiç, ahşap, bağdadi ve benzeri konutlarda 8,15 TL/m², 

b) Kalorifersiz konutlarda 12,74 TL/m², 

c) Kaloriferli konutlarda 16,71 TL/m², 

olarak belirlenmiştir. 

 

26.12.2024 İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2024/1)'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ 

Özet: 3926.90.97.90.18 tarife pozisyonundaki "plastikten diğer eşya" nın gözetim 

kıymeti 3 ABD Doları/brüt kg'dan 5,5 ABD Doları/brüt kg'a yükseltildi.Yeni gözetim 

kıymeti 25.01.2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

21/3/2024 tarihli ve 32496 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İthalatta Gözetim Uygulanmasına 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2024/1)’in 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan tablo 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Bu Tebliğ yayımı tarihini takip eden otuzuncu gün yürürlüğe girer. 
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Irak sıvı sabuna ilave gümrük vergisi getirdiğini duyurmuştur. 

Irak Bakanlar Kurulu 24 Aralık 2024 tarihli toplantısında, Irak Sanayi ve Madenler 

Bakanlığı'nın talebi üzerine, “sıvı sabun” ürünlerine 4 yıl boyunca %50 oranında ilave gümrük 

vergisi uygulama kararı aldığını duyurmuştur. İGV’nin 120 gün sonra uygulanmaya 

başlanacağı açıklanmıştır. 

İGV kararının gerekçesi olarak, önceki İGV kararlarında olduğu gibi, "yerli üretimi destekleme" 

hedefi öne sürülmüştür. 

25.12.2024 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (III) Sayılı Listenin (A) 

Cetvelinde Yer Alan Bazı Mallara Uygulanan Asgari Maktu Vergi Tutarları ile 

Aynı Listenin (B) Cetvelinde Yer Alan Bazı Mallara Uygulanan Özel Tüketim 

Vergisi Oranı ve Asgari Maktu Vergi Tutarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında 

Karar (Karar Sayısı: 9309) 

Özet: Bazı alkollü içecekler ile nargile tütünlerinde ÖTV değişikliği yapılmıştır. 

25/12/2024 tarihli ve 32763 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 9309 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 

yüksek alkollü bazı içeceklerin, asgari maktu vergi tutarları ile (B) cetvelinde yer alan nargile 

tütünlerinin özel tüketim vergisi oranı ve asgari maktu vergi tutarı aşağıdaki tabloda gösterildiği 
şekilde yeniden belirlenmiştir. 

9309 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, yayımı tarihi olan 25.12.2024 tarihinde yürürlüğe girer. 

(III) SAYILI LİSTE 

G.T.İ.P. NO (A) CETVELİ Asgari 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

(Eski) 

Asgari 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

(Yeni) 

2205.10.90.00.12 Alkol derecesi hacim itibariyle % 22 ve fazla olanlar 1.269,7257 1.428,4400 

2207.20 Alkol derecesi ne olursa olsun tağyir (denatüre) edilmiş 

etil alkol ve damıtım yoluyla elde edilen diğer alkollü 

içkiler [Alkol derecesi ne olursa olsun tağyir 

(denatüre)edilmiş etil alkol hariç] 

1.269,7257 1.428,4400 

22.08 Alkol derecesi hacim itibariyle % 80'den az olan tağyir 

(denatüre) edilmemiş etil alkol; damıtım yoluyla elde 

edilen alkollü içkiler, likörler ve diğer alkollü içecekler 

[(2208.90.91; 2208.90.99) Alkol derecesi hacim 

itibariyle % 80'den az olan tağyir (denatüre) edilmemiş 

etil alkol hariç, (2208.20; 2208.50; 2208.60; 2208.70 

ve 2208.90 hariç)] 

1.269,7257 1.428,4400 

2208.20 Üzüm şarabı veya üzüm cibresinin damıtılması yolu ile 

elde edilen alkollü içkiler 

1.269,7257 1.428,4400 

2208.50 Cin ve Geneva 1.269,7257 1.428,4400 

2208.60 Votka (2208.60.91.00.00, 2208.60.99.00.00 hariç) 1.269,7257 1.428,4400 

2208.60.91.00.00 Muhtevası 2 litreyi geçmeyen kaplarda olanlar (Alkol 

derecesi hacim itibariyle % 45.4'den fazla olanlar) 

1.269,7257 1.428,4400 

2208.60.99.00.00  Muhtevası 2 litreyi geçen kaplarda olanlar (Alkol 1.269,7257 1.428,4400 

mailto:info@zirvebd.com
http://www.zirvebd.com/
https://dtybs.ticaret.gov.tr/blog/post/27666/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241225-26.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241225-26.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241225-26.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241225-26.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241225-26.pdf


A: Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cd.Defne Sok.No:1 Flora Residence K.7 D.97 34750 Ataşehir /İSTANBUL 

T: 0.216.340 00 10    F: 0.216.340 00 87   E: info@zirvebd.com     www.zirvebd.com    Sayfa 11 

derecesi hacim itibariyle % 45.4'den fazla olanlar) 

2208.70 Likörler 1.269,7257 1.428,4400 

2208.90 Diğerleri (2208.90.48.00.11, 2208.90.71.00.11 hariç) 1.269,7257 1.428,4400 

   

G.T.İ.P. NO (B) CETVELİ Asgari Maktu 

Vergi Tutarı 

(TL) (Eski) 

Asgari Maktu 

Vergi Tutarı 

(TL) (Yeni) 

Vergi 

Oranı 

(%) 

(Eski) 

Vergi 

Oranı 

(%) 

(Yeni) 

2403.11.00.00.00 Bu faslın 1 nolu alt 

pozisyon notunda 

belirtilen nargile 

tütünleri 

0,3358 0,5632 63 0 

 

 

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununun 376 ncı Maddesinin Uygulanmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

Özet: Türk Ticaret Kanununun 376 ncı maddesi kapsamında sermaye kaybı veya 

borca batık olma durumundaki firmalara yönelik kolaylaştırıcı hesaplamanın 

geçerlik süresi uzatılmıştır.  

15/9/2018 tarihli ve 30536 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 6102 Sayılı Türk Ticaret 

Kanununun 376 ncı Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğin 

geçici 1 inci maddesinde
1
 yer alan “1/1/2025” ibaresi “1/1/2026” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2024/40) 

Özet: Çin Halk Cumhuriyeti menşeli akrilik elyaf için damping soruşturması 

açılmıştır. 

Bu Tebliğin amacı, yerli üretici Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. firması tarafından yapılan 

başvuruya istinaden Çin Halk Cumhuriyeti menşeli 5501.30.00.00.00 gümrük tarife istatistik 

pozisyonu altında sınıflandırılan “akrilik veya modakrilik olanlar” eşya tanımlı “akrilik elyaf” 

ürününe yönelik bir damping soruşturması açılması ve açılan soruşturmanın usul ve esaslarının 

belirlenmesidir. 

 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2024/41) 

                                                           
1 GEÇİCİ MADDE 1 – (1) (Değişik ibare:RG-31/10/2023-32355) 1/1/2025 tarihine kadar, Kanunun 376 ncı maddesi 

kapsamında sermaye kaybı veya borca batık olma durumuna ilişkin yapılan hesaplamalarda, henüz ifa edilmemiş yabancı 

para cinsi yükümlülüklerden doğan (Değişik ibare:RG-26/12/2020-31346) kur farkı zararlarının tamamı ile 2020 ve 2021 

yıllarında tahakkuk eden kiralamalardan kaynaklanan giderler, amortismanlar ve personel giderlerinin toplamının 

yarısı dikkate alınmayabilir. (Ek cümle:RG-26/12/2020-31346) Bu tutarların belirlenmesinde mükerrerlik oluşmayacak 

şekilde hesaplama yapılır. Bu fıkra kapsamında yapılacak hesaplamalara ilişkin olarak 13 üncü madde uyarınca hazırlanan 

finansal tablolarda herhangi bir kayda yer verilmeyerek, bu durum bilgi mahiyetinde dipnotlarda gösterilir. 
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Özet: Çin Halk Cumhuriyeti ve Kore Cumhuriyeti menşeli "soğuk haddelenmiş yassı 

çelik (tavlanmamış olanlar hariç), galvaniz kaplanmış yassı çelik ve boyalı yassı 

çelik” ürününe yönelik bir damping soruşturması açılmıştır. 

Bu Tebliğin amacı, yerli üreticiler Atakaş Çelik Sanayi ve Ticaret 

A.Ş., Borçelik Çelik Sanayii Ticaret A.Ş., Gazi Metal Mamulleri San. ve Tic. 

A.Ş., MMK Metalurji San. Tic. ve Liman. İşl. A.Ş., Tatmetal Çelik Sanayi ve Ticaret 

A.Ş., Tezcan Galvanizli Yapı Elemanları San. ve Tic. A.Ş. ve Yıldız Demir Çelik Sanayi A.Ş. 

adına Soğuk Haddeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği tarafından yapılan 

başvuruya istinaden Çin Halk Cumhuriyeti ve Kore Cumhuriyeti menşeli 7209.15.00.10.00, 

7209.15.00.90.00, 7209.16.90.10.00, 7209.16.90.90.00, 7209.17.90.10.00, 7209.17.90.90.00, 

7209.18.91.10.00, 7209.18.91.90.00, 7209.18.99.10.00, 7209.18.99.90.00, 7209.25.00.10.00, 

7209.25.00.90.00, 7209.26.90.10.00, 7209.26.90.90.00, 7209.27.90.10.00, 7209.27.90.90.00, 

7209.28.90.10.00, 7209.28.90.90.00, 7209.90.20.11.00, 7209.90.20.19.00, 7209.90.80.21.11, 

7209.90.80.21.19, 7209.90.80.29.11, 7209.90.80.29.19, 7210.41.00.10.11, 7210.41.00.10.19, 

7210.41.00.90.11, 7210.41.00.90.19, 7210.49.00.10.11, 7210.49.00.10.19, 7210.49.00.90.11, 

7210.49.00.90.19, 7210.70.80.10.11, 7210.70.80.10.19, 7210.70.80.90.11, 7210.70.80.90.19, 

7210.90.80.10.11, 7210.90.80.10.19, 7210.90.80.90.11, 7210.90.80.90.19, 7211.23.30.00.11, 

7211.23.30.00.12, 7211.23.30.00.19, 7211.23.80.10.11, 7211.23.80.10.19, 7211.23.80.90.11, 

7211.23.80.90.13, 7211.23.80.90.19, 7211.29.00.10.11, 7211.29.00.10.12, 7211.29.00.21.00, 

7211.29.00.29.00, 7211.29.00.31.00, 7211.29.00.39.00, 7211.90.20.11.00, 7211.90.20.19.00, 

7211.90.20.21.11, 7211.90.20.21.19, 7211.90.20.29.11, 7211.90.20.29.19, 7211.90.80.11.00, 

7211.90.80.19.00, 7211.90.80.21.12, 7211.90.80.21.13, 7211.90.80.21.19, 7211.90.80.29.12, 

7211.90.80.29.13, 7211.90.80.29.19, 7212.30.00.11.11, 7212.30.00.11.12, 7212.30.00.19.11, 

7212.30.00.19.12, 7212.30.00.21.11, 7212.30.00.21.12, 7212.30.00.29.11, 7212.30.00.29.12, 

7212.40.80.10.11, 7212.40.80.10.19, 7212.40.80.10.21, 7212.40.80.90.11, 7212.40.80.90.19, 

7212.40.80.90.21, 7212.50.90.90.18, 7212.50.90.90.20, 7225.50.80.00.11, 7225.50.80.00.12, 

7225.92.00.00.10, 7225.92.00.00.90, 7225.99.00.00.10, 7225.99.00.00.90, 7226.92.00.00.11, 

7226.92.00.00.12, 7226.99.30.00.11, 7226.99.30.00.19, 7226.99.70.00.11, 7226.99.70.00.19 

gümrük tarife istatistik pozisyonları altında sınıflandırılan “soğuk haddelenmiş yassı çelik 

(tavlanmamış olanlar hariç), galvaniz kaplanmış yassı çelik ve boyalı yassı çelik” ürününe 

yönelik bir damping soruşturması açılması ve açılan soruşturmanın usul ve esaslarının 

belirlenmesidir. 

 

 

Saygılarımızla. 

Zirve Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. 

Mehmet ERKAN 

Bu mevzuat bilgilendirmesinde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu konu ile ilgili sirkülerimizde yer alan açıklamalara veya görüş için Zirve 

Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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